
SK Chotěboř, 

         oddíl orientačního běhu z.s.  

Vážení občané,  

dne 13. dubna bude ve Vaší obci pořádán závod v orientačním běhu.  

První závod je  za vesnicí, druhý závod je přímo v obci.  

Během následujících dní budou po obci rozneseny lístečky s čísly kontrol, v den 

závodu zde budou rozmístěny kontrolní stojany, pro dětské tratě oranžové 

fáborky. Ujišťujeme Vás, že vše bude neprodleně po ukončení závodu 

odstraněno.  

Start dopoledního závodu bude u přehrady za vesnicí, cesta na start povede 

přes obec, bude značena fáborky, které budou ihned po ukončení závodu 

odstraněny. Chtěli bychom Vás požádat, aby jste v době od 10.00 do cca 13.00 

dohlédli, aby vaši psi neběhali volně po obci. Touto dobou bude  na horním 

konci zvýšený pohyb osob.  

Odpolední závody budou probíhat zejména na horním konci obce a některé 

kategorie budou běhat i zčásti na dolní konec. Tímto bychom Vás chtěli 

požádat, aby jste v době mezi 15.00 – 17.00 v těchto lokalitách uzpůsobili 

rychlost jízdy automobilem a dohlédli na to, aby vaši psi neběhali volně po 

obci.  

Jako poděkování za spolupráci a jisté omezení Vám nabízíme možnost 

vyzkoušet si orientační běh. Pro občany Nové Vsi u Chotěboře  je startovné 

zdarma pro kategorii P. Je to méně náročná trať pro začínající. Rodiče s malými 

dětmi  si tyto tratě mohou vyzkoušet spolu, starší děti a dospělí si tratě 

proběhnou sami. Máte možnost se přihlásit jen na dopolední trať, odpolední 

trať a nebo oba závody. Záleží jen na vás.  Přihlásit se můžete nejpozději do 8. 

dubna u Lenky Klusáčkové nebo u Ilony Bělouškové. Děti, které se přihlásily 

v rámci TJ Sokol, se již hlásit nemusí.  

Pojďte si zkusit „orienťák“ v prostředí Vám známém a prozkoumat ho 

s buzolou a mapou, není se čeho bát :-D   …  

Děkujeme Vám za pochopení a těšíme se na Vás 13. dubna.  

Pořadatelé závodů.  


